Atuou também como conselheira da Assimpasc e da 

Aneprem. Integrante da Comissão julgadora do Prêmio ANEPREM de Boas Práticas de 

Gestão Previdenciária – Edição 2018.v 

5. DAS CONDIÇÕES COMERCIAIS  

A remuneração dos serviços descritos no item 2 desta Proposta será de R$ 4.200,00 

(quatro mil e duzentos reais), a serem pagos após a entrega do Relatório. 

A empresa se responsabiliza pelo pagamento dos tributos que, diretamente ou 

indiretamente, incidam ou venham a incidir sobre a prestação dos serviços ora propostos, 

incluídos todos os encargos e obrigações dele decorrentes.